

TUBBERUPVÆNGE II

Emne: Referat - Ordinært afdelingsmøde i
Tubberupvænge II

Henvendelse til bestyrelsen kan ske på email
bestyrelsen@tub2.dk

Dato: 15-03-2022

Emner:
Godkendelse af driftsbudget • Elbiler • Behandling af indkomne forslag • Valg af formand • Valg af bestyrelsesmedlemmer • Valg af suppleanter • Eventuelt

Dagsordenspunkt	Drøftelse og konklusion	Ansvarlig(e)	Deadline
Godkendelse af driftsbudget	Budgettet for 2022 blev vedtaget fuldtallig.		
Elbiler	Det er blevet stemt for at tage imod tilbuddet om at få opsat ladestander med tilbudet fra ladestander udvalget, og i samarbejde med Tub 1.		
Behandling af indkomne forslag	Fyrværkeri forslaget vedtaget fuldtalligt. Plan for belægning af sti er vedtaget. Forslag om at man kan få indsat pengene til køleskab på vedligeholdelseskonti kan ikke lade sig gøre da det er penge der er øremærket en bestemt brug, og dette er derfor udelukket.		
Valg af formand	Alexander Roed Thorup		
Valg af bestyrelsesmedlemmer	Diana Prim Susi Sangkoyo Oliver Høy Pia Jeannette Høy		
Valg af suppleanter	Karina Odgaard Liliane Dahl Nielsen		
Eventuelt	Glashus utætte og glashus fundament er i dårlig		

	stand. Dette problem er ikke blevet løst ved dette møde.		
--	--	--	--

	Naturområdet ude ved stien bliver oversvømmet og det står lige til kanten og lidt over for at løbe ned i tub 2. Der blev ikke fundet en løsning til dette på mødet.		
--	--	--	--

Billag:

TUBBERUPVÆNGE II

Forslag til afdelingsmøde

Hej Bestyrelsen,

Jeg vil gerne foreslå en ændring af vores husorden så følgende ordlyd:

Fyrværkeri

Fyrværkeri må ikke afbrændes i eller fra bygningerne. Ulovligt (knald) fyrværkeri må ikke afbrændes på afdelingens område. Oprydning efter affyret fyrværkeri, påhviler lejeren som har affyret fyrværkeriet. Og oprydning skal ske inden 24 timer efter affyring.

ændres til:

Fyrværkeri

Fyrværkeri må ikke afbrændes i/fra bygningerne eller inde i gårdene, og må derfor udelukkende affyres fra fodboldbanen eller ud imod de grønne områder. Ulovligt (knald) fyrværkeri må ikke afbrændes på

afdelingens område. Oprydning efter affyret fyrværkeri, påhviler lejereren som har affyret fyrværkeriet. Og oprydning skal ske inden 24 timer efter affyring.

Hej Bestyrelse

Jeg vil gerne stille forslag om at der bliver lavet en plan for belægning på sti langs fodboldbanen - den er hullet og ujævn samt vandet står højt når det regner.

Venlig hilsen

Hej

Jeg håber mit forslag kan komme med til afdelingsmødet.

Det drejer sig om udskiftning af køleskab.

Kunne man ikke indgå en aftale om, at de 3500 kr. man kan få til et nyt køleskab, kan sættes ind på vedligeholdelsekontoen.

Jeg har et ganske fint køleskab der ikke trænger til en udskiftning.

Skal jeg ud og købe et nyt nu, ville jeg selv skulle betale en del til et nyt grundet str på det køleskab jeg har.
